Распоряжение о проведении ярмарки «выходного дня»
В целях повышения уровня культуры обслуживания населения при проведении праздника «Масленица 2012» и в соответствии с переданными полномочиями по Соглашению от 01.08.2011г.,  на территории Катав-Ивановского городского поселения
     1. Отделу муниципального заказа, координации потребительского рынка Администрации Катав-Ивановского муниципального района (Скобочкина Н.И.) организовать 26.02.2012г. с 11-00ч. до 15-00ч. ярмарку выходного дня в г.Катав-Ивановске, центральная площадь (далее ярмарка).
     2. На территории ярмарки разрешается реализация продовольственных товаров, кондитерских изделий за исключением кремовых, безалкогольных напитков, продукции предприятий общественного питания, х/булочных изделий, овощей, фруктов, промышленных товаров.
     3. Обязать участников при проведении ярмарки:
     - обеспечить наличие необходимой сопроводительной документации, подтверждающей соответствие товаров установленным требованиям законодательства Российской Федерации;
     - обеспечить выполнение участниками ярмарки и продавцами требований законодательства Российской Федерации в сфере защиты прав потребителей, законодательства Российской Федерации в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и иных предусмотренных законодательством Российской Федерации требований.
    4. Торговые места на ярмарке предоставляются бесплатно.
     5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по экономике - председателя комитета имущественных отношений Катунькину М.Б.